平成２４年１０月２０日

第３回吉田中学校同窓会理事会議事概要

１．日   時  平成２４年１０月１８日（木）１８時３０分から１９時３０分

２．場   所  吉田中学校会議室

３．出 席 者  １０名

４．開会の挨拶  中村会長

        会議途中で今回より新たに出席された新理事１名の紹介を

する。

５．議   事

   １）本年度開催の同窓会（メルパルク横浜・10/24（水））について直前の打合

     せ及び確認を行う。

     １）出席者人数と会費入金状況 の報告をする。

     ２）①受付  ②案内板  ③宴会場内の横断幕  ④写真撮影

⑤テーブル配置 等 会場設営にあたって、メルパルク横浜担当者と

のこれまでの交渉内容について説明する。

       ３）式次第について内容を説明し確認する。

       ４）当日までに用意する書類と当日の役割分担の確認

         事前に用意する書類等

①名札の作成  ②出席者名簿の作成  ③領収書の用意

当日の役割分担の確認

①受付担当  ②会計担当  ③司会担当 ④写真担当

⑤校歌 CD担当

       ５）色紙の抽選方法の説明と確認

 役員は当日５時１５分までに会場前に集合する。

以上